Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений по закупу медицинских изделий и реагентов , для КГП на ПХВ «Городской центр крови» УОЗ г.Алматы на 2023 год.

г.Алматы                                                                                                  24 января  2023г.

1.Комиссия в составе:
Председатель комиссии:     Директор                                     Надиров Ж.К.

Заместитель председателя:  зам. дир-ра по                            Чириков Д.К.
                                                мед. Части

Члены комиссии:
                                        Гл. Медсестра                                    Ногайбаева Г.С.

                                        Заведующая ОТК                              Каражигитова З.Б.

                                       Заведующая ОКК                               Матаева А.Д.

Секретарь:                                                                                  Байданов Н.А.

Провели  оценку ценовых предложений по государственным закупкам  медицинских изделий и реагентов,  для КГП на ПХВ «Городской центр крови» УОЗ г.Алматы на 2023 год.
	№ лот
	Наименование
	Ед изм
	кол
	Цена за ед
	Сумма

	1
	Изотонический раствор (дилюент 10 л)
	уп/10 л
	19
	58 900,00
	1 119 100,00

	2
	лизирующий  раствор (уп 1л)
	фл/ 1 л
	24
	57 900,00
	1 389 600,00

	3
	системный раствор
	уп/5 л
	12
	66 900,00
	802 800,00

	4
	очищающий раствор
	пробирка/ 4мл
	1000
	4 000,00
	4 000 000,00

	5
	контрольная кровь ( 3/х уревневый, 3*2,5мл low, normal, high)
	набор/2,5мл
	10
	98 850,00
	988 500,00

	6
	бумага для принтера
	рулон/80*50
	50
	1 800,00
	90 000,00

2. Сумма выделенная для закупки 8 390 000,00 тг.

3. Потенциальные поставщики, предоставившие ценовые предложения:
-ТОО «АСБ-Сервис» г. Алматы пр. Сейфуллина 292/27-1 тел. 8(705) 313-27-15 (предстовленные время конверта 03 марта 2022 г. 09:40)
4. Согласно представленным документам, квалификационным требованиям  соответствуют следующие потенциальные поставщики:
-ТОО «АСБ-Сервис» г. Алматы пр. Сейфуллина 292/27-1
5. Заявленные цены потенциальными поставщиками за Изделия медицинского назначения:
-ТОО «АСБ-Сервис» - №1,№2,№3,№4,№5 – 8 390 000,00 тг.
5. По итогам рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков, было принято решение:
по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования комиссия РЕШИЛА: признать выигравшей ценовое предложение следующего участника:
-ТОО «АСБ-Сервис» (г. Алматы пр. Сейфуллина 292/27-1)  заключить договор на 8 390 000 ,00(лот №1-6).
6. Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «Городской центр крови» УОЗ г.Алматы, расположенного по адресу: г.Алматы, ул. Бухар-Жырау 47, разместить текст данного протокола об итогах по государственным закупкам, на интернет ресурсе заказчика.

За данное решение проголосовали:

За – 5 голосов: Надиров Ж.К., Чириков Д.К., Каражигитова З.Б., Матаева А.Д., Ногайбаева Г.С.
 Против - 0 голосов

Подписи комисии государственных закупок:

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:     Директор                                     Надиров Ж.К.

Заместитель председателя:  зам. дир-ра по                            Чириков Д.К.
                                                мед. Части

Члены комиссии:
                                        Гл. Медсестра                                    Ногайбаева Г.С.

                                        Заведующая ОТК                               Каражигитова З.Б.

                                       Заведующая ОКК                               Матаева А.Д.

Секретарь:                                                                                  Байданов Н.А.